בנוסף, ציין כי רשות החדשנות פועלת מול משרד החדשנות, המדע והטכנולוגיה שכן האחריות המיניסטריאלית עברה לשרת החדשנות, המדע

והטכנולוגיה, הגם שעדיין לא נערך התיקון בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 (להלן: "חוק החדשנות"). לבסוף, עדכן כי הסכם הורייזן יורופ נחתם. מדובר על הסכם מחקר של כמעט 100 מיליארד יורו ל-7 שנים. מדינת ישראל צפויה להשקיע כ-2.3 מיליארד יורו. השינוי העיקרי לעומת ההסכם הקודם הוא שהפעם לא ניתן יהיה לקבל מענקים בסכום גבוה יותר מגובה ההשתתפות הכספית של המדינה.

2.